
  

UCHWAŁA NR 2183/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy Laureatów Konkursu pn. „Przyśpiesz rozwój innowacji” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Listę Laureatów Konkursu pn. „Przyśpiesz rozwój innowacji”, stanowiącą 

Załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2183/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

Lista Laureatów Konkursu „Przyśpiesz rozwój innowacji” 

1. Des Vision Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „DES VISION SYSTEM” – 6 pkt 

 

2. Fitness Fighters Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „Fitness Fighters” – 5 pkt 

 

2. Globihome Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „Globihome” – 5 pkt 

 

3. Widnet Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „LUCY” – 4 pkt 

 

4. NAAPP – New Advance Applications Paweł Nowaczek  

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „AIQM- Artificial Intelligence Quality  

Management” – 3 pkt 

 

4. Consulting IT Dawid Poddębniak  

Nazwa zgłaszanego rozwiązania: „AICC – Artificial Intelligence Contact  

Center” – 3 pkt 

 

 


	uchwała nr 2183
	Załącznik do uchwały nr 2183

